



Uğurlarımıza düşmən narahat olur, dostlar isə sevinirlər

Azərbaycan 44 günlük Vətən müharibəsində erməni faşizmi üzərində sarsıdıcı qələbə qazandı. Bununla da işğala son qoyuldu. İllərdir qaraürekli, pisniyyətli ermənilərin dağıdıb viran qoyduqları, mina əkib ölüm becərdikləri, qaranlıq zülmətə çevirdikləri Qarabağda həyat yenidən canlanmağa başladı.

Qarabağa yenidən işıqlar çəkib, yollar saldıq... Qısa bir zamanda Böyük qayıdışın ilk mərhələsinə start verildi. Zəngilan rayonunda ermənilər tərəfindən dağıdılmış, məhv edilmiş kəndin yerində möcüzəvi Ağal kəndi salındı...

Qarabağda baş verənləri, olmuşları və olacaqları bütün dünya görür, izləyir. Təbii ki, uğurumuzla dostlar sevinirlər, düşmən baxıb xar olur. Ermənilərin bir dostu da Fransadır. İllərdir ki, Fransa "mütəxəssisləri" Qarabağda hərbi istehkamlar tikib ermənilərə "dərs" verirdilər...

2020-ci il sentyabrın 27-də başlanan 44 günlük Vətən müharibəsi zamanı Azərbaycan Ordusu ermənilərə ömrü boyu unudulmayacaq bir dərs verdi. Elə bu gün də Müzəffər Ali Baş Komandan ermənilərə və havadarlarına ustad dərsi verməkdə davam edir...

Dostumuz, qardaşımız Türkiyədir. Bütün dünya yaxşı bilir ki, bizim sevincimiz də, kədərimiz də birdir. Təbii ki, uğurlarımız da.

Ermənilərin dostlarından fərqli olaraq, bizim dostumuz Qarabağda, regionda sülh uğrunda mübarizə aparır. Ermənistanı, onun rəhbərliyinə izah etməyə çalışır ki, əgər regionda sülh olarsa, bu, dalana dirənmiş, yoxsulluq içində çabalayan, onun-bunun cibinə baxıb, yardımlar hesabına yaşayan Ermənistanın özü üçün də sərfəli olar.

Ermənistan Qarabağı xarabazara çevirərək, viran qoyub. Torpağa toxum əvəzinə mina əkib. Ermənilər müqəddəs məkanlarımızda donuz saxlayırdılar...

Azərbaycan Prezidenti Qarabağda həyatı yenidən bərpa edir. Fərq budur, biz həyat veririk, biz yaşadıırıq, qururuq... Canımızı verib aldığımız torpağa da, təbiətə də can veririk...

Ermənilərin 30 ildə dağıtdığını günbəgün bərpa edirik. Keçən il Türkiyə Prezidenti Rəcəb Ərdoğanla İlləm Əliyev Zəngilanda "Dost Aqro"nun təməlini qoydular...

Bu il isə oktyabrın 20-də qardaş ölkənin başçısı Türkiyədən birbaşa uçaqla, cəmi iki il bundan əvvəl düşmən işğalından azad edilmiş Zəngilan Beynəlxalq Hava Limanına eniş etdi.

Cəmi iki il əvvəl erməni silahlılarının "at oynatdığı", ölüm saçan güllələrinin uçuşduğu bir məkana indi təyyarələr enir. Zəngilan Beynəlxalq Hava Limanı öz qonaqlarını qəbul edir...

Məlumdur ki, hətta müharibə bitdikdən sonra ermənilər bədnam hərəkətlərindən qalmaqıb ərazilərimizə 1400 mina basdırıblar. Dünya da bunu bilir və susur...

27 il əvvəl ermənilərin işğal edərək viran qoyduqları, daş üstə daş qoymadıqları, zəfərimizin möcüzəsi sayılan Ağalını biz türkiyəli inşaatçılarla birlikdə inşa edirik. Bir il bundan öncə təməli qoyulan "Dost Aqro"da bu gün Türkiyədən gətirilən 3500 cins inək bəslənilir. Artıq "Dost Aqro"nun istehsalı olan ət "Made in Qarabağ" brendi ilə dünya bazarına çıxarılır. Hələ bu harasıdır? Qardaş ölkə Prezidentinin Zəngilana səfəri zamanı Cəbrayıl rayonu ərazisində yaradılacaq "Azərbaycan-Türkiyə Beynəlxalq Meşə Təlim Mərkəzi", "Ağıllı Tingçilik" və "Dostluq Meşəsi" Kompleksinin bu il oktyabrın 20-də təməlqoyma mərasimi keçirilib. Eyni zamanda əraziyə 15 baş ceyrən də buraxılıb.

Bir vaxt ermənilərin "əcəl zəngi" çaldığı bu ərazilərdə indi məktəb zəngi çalınır. 30 il bundan əvvəl canını götürüb güc-bəla ilə ölümün çəngindən qurtaran insanların övladları indi Ağal kəndində məktəbə gedirlər...

Gündən-günə ərazilərimizə həyat bəxş edilir, yeni iş yerləri açılır. Torpaq minalardan təmizlənilib yerinə bərəkət səpilir...

"Dost Aqro"nun açılış təvərinde çıxış edən Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan Qarabağda gedən proseslərə işarə edərək dedi: "Yunus Əmrə şeirlərinin birində yazırdı ki, Allah bir buğda dənəsindən, bir sünbüldən yüz minlərlə dənə yaradır. İndi burada da bunun bənzərini görəcəyik. Bu sünbüllər, İnşallah, dənələrə çevriləcək və buradan Azərbaycana, Türkiyəyə və bütün dünyaya göndəriləcək. Bunu unutmayaq, artıq heyvandarlığın, kənd təsərrüfatının dünyada mühüm yer tutmalı olduğu bir zamana qədəm qoyuruq. Əminəm ki, İlham qardaşım bu sahədə çox önəmli bir addım atır, bunu reallaşdırır. Bura artıq bir taxıl anbarı, heyvandarlıq baxımından bir bərəkət tarlası və bir çox ölkənin də, İnşallah, qapısını döyəcəyi bölgəyə çevriləcək".

Haqlıyıq, ədalətliyik! Tanrı da haqqın tərəfindədir. Ona görə də məhsulumuz da, özümüz də, dostlarımız da, övladlarımız da artacaq, bərəkətimiz bol, süfrəmiz açıq olacaqdır.

*Elşən QƏNİYEV,
"Azərbaycan"*